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82 § Vapaaehtoistoiminnan kehittäjän palkkaaminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto palkkaa sosionomi, kirkkoherra Maria Onuigbon 
määräaikaiseen diakonian virkaan vapaaehtoistoiminnan kehittäjäksi. 
Määräaikaisuuden kesto on 1.10.2021-31.12.2024. Palkkaus määräytyy 
vaativuusryhmä 502 mukaisesti. Palkkaus tarkistetaan palkkatyöry-
hmässä tehtävänkuvan tarkistamisen jälkeen. Valitun on esitettävä 
hyväksytty lääkärintodistus ja rikostaustaote. Koeaika on kuusi kuukaut-
ta. 

Käsittely 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Henkilöstösuunnitelmaan 2021-2030 sisältyy esitys siitä, että alkuvuo-
desta 2022 vapautuvaa diakonian virkaa ei täytetä vakinaisesti, vaan 
kolmivuotisena projektivirkana. Projektiviran tavoitteena on kehittää 
seurakunnan toimintaa ja elämää vapaaehtoisuuden ja seurakuntalais-
ten osallisuuden pohjalle. Projekti on ns. seurakunnan sisäinen projekti, 
jonka rahoitus tulee seurakunnan saamasta kehysmäärärahasta, ei eril-
lisestä projektirahoituksesta. Euromääräinen kustannus projektille 
10/2021-12/2024 on (39kk) 156.000e. 

Henkilöstösuunnitelmaa on päivitetty kesällä 2021 viimeisimpien talous- 
ja jäsenlukujen sekä kehysmäärärahaan ennakoitujen supistusten va-
lossa. Henkilöstösuunnitelmaan sisältyy tavoitteita henkilöstömäärän 
vähentämiseksi kuluvalla vuosikymmenellä. Projektiviran tavoitteena ei 
ole kasvattaa palkkamenoja pysyvästi, vaan kehittää seurakunnan va-
paaehtoistoiminnan valmiuksia tilanteessa, jossa palkattuja viranhaltijoi-
ta on jatkossa entistä vähemmän. Projektiviran palkkarahat katetaan 
mainittuna ajanjaksona säästyvillä diakonian viran palkkamenoilla. Pro-
jektin päätyttyä palkkamenot jäävät pysyvät pois seurakunnan budjetis-
ta. 

Maria Onuigbo on valmistunut Suomessa diakoniksi ja toiminut tehtä-
vässä niin Suomessa kuin Merimieskirkon palveluksessa Lontoossa. 
Tämän jälkeen hän on toiminut diakonina Englannin anglikaanikirkossa, 
jossa on myös saanut pappisvihkimyksen ja hoitanut viimeisimmäksi 



kirkkoherran virkaa Manchesterissa. Onuigbolla on projektityön osaa-
mista ja vapaaehtoisen seurakuntalaistoiminnan johtamisen pitkä työ-
kokemus. 

 

 

 

 



 


